
Informacje zdrowotne dla pacjentów 
 
 

 

Przygotowanie planu przed opuszczeniem 
szpitala 

 
W tej ulotce znajdują się informacje o tym, jak pomagamy zaplanować wyjście ze 
szpitala. 

 

Dlaczego warto przygotować plan przed opuszczeniem 
szpitala? 

Opuści Pan/Pani szpital, gdy nie będzie już Pan/Pani potrzebować opieki szpitalnej. 
Wspólnie omówimy i zdecydujemy, kiedy będzie Pan/Pani gotowy(-a) do 
opuszczenia szpitala. Moment opuszczenia szpitala nazywamy „wypisaniem”. 

Pomagamy zaplanować ten moment, aby był(a) Pan/Pani gotowy(-a) do wyjścia. 
Dzięki temu upewnimy się, że jest Pan/Pani bezpieczny(a), a wszelka potrzebna 
opieka będzie gotowa na moment wypisu. 

 

Czego można się spodziewać od personelu szpitalnego 

Podczas pobytu w szpitalu omówimy i zaplanujemy z Panem/Panią: 

• co będzie się działo w trakcie pobytu w szpitalu; 

• jak podejmujemy decyzję o tym, w jakim momencie będzie Pan/Pani gotowy/a do 
opuszczenia szpitala; 

• kiedy przewidujemy, że opuści Pan/Pani szpital (data wypisu); 

• czy wróci Pan/Pani do domu, czy do innego miejsca; 

• jakiej opieki lub wsparcia może Pan/Pani potrzebować; 

• jaki transport może być potrzebny; 

• czy chce Pan/Pani, aby zaangażować rodzinę lub opiekunów. 

 

Opieka po opuszczeniu szpitala 

Może Pan/Pani potrzebować teraz więcej opieki niż przed przyjęciem do szpitala. Ta 
opieka może dotyczyć Pana/Pani rekonwalescencji lub potrzeb krótkoterminowych. 

Większość pacjentów wraca do domu lub do ośrodka opieki. Czasami pacjenci 
potrzebują opieki zapewnianej przez placówkę w społeczności. 



Informacje zdrowotne dla pacjentów 

Rehabilitacja w szpitalu St Cross w Rugby 

Jeśli potrzebuje Pan/Pani krótkoterminowej fizjoterapii lub terapii zajęciowej 
podczas pobytu w szpitalu, możemy przenieść Pana/Panią do szpitala St Cross w 
Rugby. Oddział rehabilitacji w Rugby posiada salę do ćwiczeń terapeutycznych i 
kuchnię oceniającą, które pomogą Panu/Pani w rekonwalescencji. Ta usługa nie 
jest dostępna w szpitalu uniwersyteckim w Coventry. 

 
Musimy jak najlepiej wykorzystywać zasoby naszych szpitali. Robimy to w celu 
opiekowania się nowymi pacjentami, którzy są w bardzo złym stanie zdrowia. 

 

Dzień opuszczenia szpitala (dzień wypisu) 

Będzie Pan/Pani oczekiwać na wypis w poczekalni dla wypisywanych pacjentów. 
Jeśli będzie to konieczne, w tym czasie oczekiwania zorganizujemy transport i 
zamówimy leki. Dzięki temu możemy przyjąć nowych pacjentów z tej samej okolicy, 
w której Pan/Pani otrzymywał(a) opiekę. 

 
Prosimy o poinformowanie naszego personelu, jeśli potrzebuje Pan/Pani tych 
informacji w innym języku lub formacie. Postaramy się jak najlepiej zaspokoić 
Pana/Pani potrzeby. 

 
UHCW stosuje politykę zakazu palenia. 

 
 
 

Czy spełniliśmy Pana/Pani oczekiwania? 

Chcielibyśmy poznać Pana/Pani opinię na temat naszych 
usług. Dzięki temu będziemy mogli wprowadzać dalsze 
usprawnienia i doceniać pracowników świadczących usługi na 
wysokim poziomie. 

Prosimy o podzielenie się swoją opinią. W tym celu należy 

zeskanować kod QR lub odwiedzić stronę: 

 

 

 

www.uhcw.nhs.uk/feedback 
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